
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 470/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 18/03/2019

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18 de outubro de

2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016, Seção 2, resolve:

Art. 1.º Autorizar o afastamento do servidor ELIEZER NUNES SILVA, Diretor-Geral do Campus Novo

Paraíso, nos dias 18 e 19/3/2019, para participar da 63.ª Reunião Ordinária do Colégio de Dirigentes-

COLDI, na cidade de Boa Vista -RR.

Art. 2.º Designar a servidora ADA RAQUEL DA FONSECA VASCONCELOS para responder pela

Direção-Geral do Campus Novo Paraíso, sem ônus, em substituição ao titular, tendo em vista o

afastamento informado no art. 1.º .

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 18/03/2019 11:24:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

190

f382cfbecc


	Documento assinado eletronicamente por:

